
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

D400/16000/00375/21/00

Smlouva o dílo
Výkon TBD v roce 2022

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění, na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím elektronického nástroje

Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: P21V00208163

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:

č. ú.
b

Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních:

vedoucí provozu Chemická úpravna
|, mobil: e-mail:tel.:

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
|, mob.:, tel.: , e-mail:

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

ZHOTOVITEL:
VODNÍ DÍLA - TBD a.s.
Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1
zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2154
IČO: 49241648 DIČ: CZ49241648, plátce DPH
Bankovní spojení: .

č. ú.
prokuristouZastoupený:

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
e-mail:, mob.:

Fakturační a korespondenční adresa:
VODNÍ DÍLA - TBD a.s.
Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

IČO:
DIČ:
Tel.:
E-mail:

00002739
CZ00002739

Obchodní rejstřík:

Bankovní spojení:

Krajský soud Ústí nad Labem
Oddíl A XVIII, vložka 520

Strana 1, celkem 7



II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provádět pro objednatele odborný technickobezpečnostní
dohled (TBD) nad odkališti K I (VD Dolní Rožínka) a K II (VD Zlatkov) podle zákona
č. 254/2001 Sb., o vodách a vyhl. č. 471/2001 Sb., o TBD nad vodními díly ve znění
pozdějších předpisů. Podkladem pro uzavření této smlouvy je zadávací dokumentace
(viz Příloha č. 2) výše uvedené veřejné zakázky č. OVZ/20/22.

Klasifikace:
CPV: 71600000-4 Technické testování, analýza a poradenství
CZ-CPA: 71.20.19 Ostatní technické zkoušky a analýzy
Technická specifikace
Podrobná náplň smluvní činnosti je specifikována v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění,
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
předmětu plnění a disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi a povoleními,
které jsou k provedení předmětu plnění potřebné.

3. Za objednatele je odpovědný za kontrolu provádění a převzetí díla
zástupce objednatele, tel.: mobil: e-mail:|

b

III.
Doba plnění předmětu smlouvy

Termín plnění: od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022.

Zhotovitel je povinen provádět činnost, jež je předmětem tohoto díla, operativně, po zaslání
podkladových materiálů dle Přílohy č. 1, nebo dle aktuálních potřeb objednatele.

IV.
Místo plnění, způsob dodání

Provozní objekty zhotovitele DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51
Dolní Rožínka, provoz Chemická úpravna (Kraj Vysočina).

V.
Cena předmětu smlouvy

1. Celková cena předmětu smlouvy je stanovena následovně:

Celková cena předmětu smlouvy: 595 400 Kč bez DPH.
2. DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů

platných v době zdanitelného uskutečnění. Případně budou účtovány a fakturovány i jiné
daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.

3. Dohodnutá celková cena za odvedené dílo je konečná a za žádných okolností
nepřekročitelná.

Strana 2, celkem 7



VI.
Platební podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednaný předmět smlouvy a objednatel se ho zavazuje
odebrat a uhradit sjednanou cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě.

2. Zhotovitel může fakturovat dílčí plnění díla průběžně, nejvíce však jednou za měsíc.
Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem splnění dílčí části díla.

3. Objednatel fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti | dnů od jejího doručení. Dnem
zdanitelného plnění je den dílčího plnění. Dnem úhrady se rozumí den připsání
poukázané částky na účet zhotovitele. Dny splatnosti se rozumí kalendářní dny. Pokud
připadne den lhůty splatnosti na sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního
ústavu, je dnem splatnosti nejblíže následující pracovní den.

4. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního
účtu uvedené v čl. I této smlouvy, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup
dle § 98 zák. o DPH, v platném znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je
uvedeno v záhlaví této smlouvy.

5. Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

6. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu,
která nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením
důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

7. Stane-li se objednatel dle § 109 zák. o DPH v platném znění ručitelem za neodvedenou
daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit zhotoviteli za předmět smlouvy částku
poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo
správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého
závazku objednatele.

8. Fakturu lze zaslat elektronicky na:

VII.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel garantuje dodržení jakosti díla v souladu se specifikací dle této smlouvy
a jejích příloh, dále v souladu s obecně závaznými právními předpisy a ČSN, standardy
a jinými předpisy platnými v době jeho realizace a v souladu s cílem, pro který je
předmět plnění určen, zejména zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a vyhl. č. 471/2001 Sb.,
o TBD nad vodními díly ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
BOZP

1. Zhotovitel je při plnění předmětu díla na místě výkonu smluvní činnosti na odkalištích K I
a K II povinen naplňovat požadavky k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
na pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany, radiační ochrany a ochrany
životního prostředí (také jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) vyplývající z právních
a ostatních předpisů, včetně interních předpisů objednatele, tzv. AHŘ, s nimiž byl
prokazatelně seznámen.

Strana 3, celkem 7



2. Objednatel se zavazuje seznámit zaměstnance zhotovitele s místně provozními předpisy
na místě výkonu smluvní činnosti, zásadami radiační ochrany (dle § 50 vyhlášky
č. 422/2016 Sb.), podmínkami bezpečnosti práce, informovat je o zdravotních rizicích 
a ochraně před jejich působením.

3. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že se jeho zaměstnanci budou řídit vnitřní dokumentací
objednavatele, s kterou byli seznámeni, pokyny příslušných odpovědných zaměstnanců
objednavatele a platnou legislativou v dané oblasti, zejména v oblasti bezpečnosti
a hygieny při práci a radiační ochrany.

4. Zhotovitel se upozorňuje, že se odkaliště K I, areál PO I, odkaliště K II a areál CHÚ
nachází ve „Sledovaných pásmech se zdroji ionizujícího záření“ dle § 49 vyhlášky SÚJB
č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně a zabezpečení radionuklidového zdroje.

5. Osoba zodpovědná za radiační ochranu je vedoucí provozu
Chemická úpravna.

6. Zhotovitel se zavazuje předávat objednavateli měsíčně a po ukončení činnosti, údaje
o svých zaměstnancích a smluvních pracovnících provádějící předmětné smluvní práce
- seznam osob, data narození a počet hodin jimi strávených na pracovištích. Na základě
těchto podkladů bude provedeno objednavatelem vyhodnocení radiační ochrany
a zpracovány odhady efektivních dávek zaměstnanců zhotovitele dle platného
„Programu monitorování“.

IX.
Podmínky provedení díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu se svými smluvními povinnostmi či předpisy, je objednatel
oprávněn požadovat odstranění vzniklých vad v provádění díla řádným způsobem.
Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v dostatečně přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu
objednatelem, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy.

2. Případné škody nebo újmy na díle nebo jeho částech zhotovitel odstraní nebo nahradí
na vlastní náklady.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli veškerou potřebnou dokumentaci dle jeho požadavků.

4. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že se jeho zaměstnanci a smluvní pracovníci budou
v areálu objednatele řídit pokyny příslušných odpovědných zaměstnanců objednatele
a platnou legislativou v dané oblasti, zejména v oblasti bezpečnosti a hygieny při práci
a radiační ochrany.

X.
Předání díla

1. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo / dílčí plnění, které nebylo splněno řádně.

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním a převzetím díla nebo
okamžikem, kdy závazek provést dílo zanikne jiným způsobem.

3. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto
smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

4. Nedodělkem díla se rozumí nedokončené práce, dodávky a výkony.

Strana 4, celkem 7



5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva objednatele vyplývající ze záruky
na jakost, a to ani v případě, že dílo dosud nebylo zcela dokončeno. V takovém případě
začne běžet záruční doba od data účinnosti odstoupení

XI.
Ostatní ujednání

1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění (viz článek III. této smlouvy), je objednatel
oprávněn požadovat uplatnění slevy ve výši % ze sjednané smluvní celkové ceny
za každý den prodlení pro nesplnění plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel je povinen
následně požadovanou slevu objednateli poskytnout a stejně tak uhradit případně
vzniklé škody.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zhotoviteli
uhradit smluvní pokutu ve výši % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě,
že je objednatel v prodlení s úhradou faktury delším než | kalendářních dnů, je
objednatel povinen zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši H % z dlužné částky
za každý den prodlení, počínaje H dnem ode dne splatnosti faktury do zaplacení.
Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele domáhat se na objednateli
úhrady majetkové a nemajetkové újmy.

3. V případě podstatného porušení smlouvy podle článku XI. této smlouvy, kdy má účastník
možnost od smlouvy odstoupit, uhradí účastník, který podstatné porušení smlouvy
zavinil smluvní pokutu ve výši | % z celkové ceny předmětu smlouvy, a to na základě
vystavené faktury.

4. Smluvní strany se dohodly, že celkový rozsah odpovědnosti zhotovitele vůči zadavateli
za újmu (škodu), která objednateli v souvislosti s plněním této smlouvy nebo porušením
právního předpisu vznikne, je omezen do výše % ceny díla dle této smlouvy, a to
za veškeré škodní události v jejich souhrnu. Smluvní strany se dohodly, že se nahrazuje
jak skutečná škoda, ušlý zisk i další typy škod. Výše sjednané omezení se nepoužije
na náhradu škody způsobené úmyslně či v důsledku hrubé nedbalosti, a to v takových
případech, kdy právní předpisy limitaci odpovědnosti za škodu vylučují.

5. Celková výše smluvních pokut této smlouvy je omezena maximálně do výše
| % z ceny díla dle článku V. této smlouvy.

XII.
Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu občanského zákoníku pokládají za podstatné
porušení smluvní povinnosti s možností odstoupení od smlouvy:
a) prodlení zhotovitele s dokončením díla o více jaa | dnů,,
b) neodstraní-li zhotovitel dady díl, které objednatel řádně reklamoval a požadoval

jejich odstranění, ani v dodatečnélhůtě stanovené mu objednavatelem.

XIII.
Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Smlouva může být ukončena:
a) písemnou dohodou obou smluvních stran,

Strana 5, celkem 7



b) odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran, pokud dojde k jejímu
podstatnému porušení dle článku XII. této smlouvy.

3. Při ukončení platnosti smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany vyrovnat
všechny vzájemné pohledávky a závazky.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

2. Smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv. Účastníci smlouvy tímto vyslovují
souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy kromě Přílohy č. 1 ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci
smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.

3. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem
plnění této smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
každá ze smluvních stran.

6. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním
řádem České republiky.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou se
budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání. Společné rozhodnutí těchto
osob je konečné a neměnné.

8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu,
a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv
ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku
DIAMO (viz. webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní
náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření.

10. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

11. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána
v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Strana 6, celkem 7



12. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům
v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky
bránící uzavření této smlouvy.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Technickobezpečnostní dohled na odkalištích K I (VD Dolní Rožínka) a

K II (VD Zlatkov)
Příloha č. 2 - Zadávací dokumentace

V Dolní Rožínce, dne 16. 12. 2021 V Praze, dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

vedoucí odštěpného závodu prokurista

Strana 7, celkem 7



Příloha č. 1 -Technickobezpečnostní dohled na odkalištích KI (VD Dolní Rožínka) a KII (VD
Zlatkov)

Specifikace činnosti prováděné v rámci technickobezpečnostního dohledu Termín
Náklady
na rok
2022

/Kč/

A. Výkon TBD, zpracování a analýza měřených dat a jejich porovnání k
mezním hodnotám uvedeným v Programu TBD
A.l - Průběžné zpracování výsledků měření prováděných a předávaných ■ za
obsluhou vodních děl měsíc
A.2 - Operativní statistická zpracování vybraných souborů výsledků měření a
pozorování

■ za
měsíc

B. Prohlídka odkališť hlavním pracovníkem TBD spolu s kontrolním měřením:

B.l - Kontrolní prohlídky odkaliště vč. cestovného (min. lx za 3 měsíce). ■ za rok

C. Geodetická měření
C.l - Komplexní geodetické zaměření svislých kontrolních bodů na odkališti K 1,
včetně bodů u štoly Amálie

do června
2022

-C.2 - Zaměření svislých posunů hloubkových nivelačních značek na odkališti K1

C.3 - Zaměření vodorovných posunů na odkališti K 1 pomocí dálkoměru

do června
2022

do června
2022

D. Písemnosti zpracované v rámci výkonu TBD

D.l - Vypracování informativní zprávy o technickobezpečnostním dohledu pro prosinec
odkaliště K1 2022
D.2 - Vypracování informativní zprávy o technickobezpečnostním dohledu pro prosinec
odkaliště K II 2022
D.3 - Aktualizace Programů technickobezpečnostního dohledu pro odkaliště K prosinec
1 a odkaliště K II 2022

prosinec
2022

D.4 - Vypracování návrhu obnovy měřícího zařízení TBD na odkališti K 1 Milli

E. Konzultační činnost a technická spolupráce na akcích souvisejících s
činností TBD
E.l - Konzultace k provozu odkališť a rekultivačním pracím na odkalištích průběžně

Cena prací celkem 595 400



DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka,2021-12-8

Zadávací dokumentace
Název veřejné zakázky: Výkon TBD v roce 2022
Druh veřejné zakázky: Služby
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Způsob zadání: Elektronicky - Tender arena, e-mail
Číslo veřejné zakázky: OVZ/20/22
CPV: 71600000-4 Technické testování, analýza a poradenství
NUTS kód: CZ0635596655 Rožná

Zadavatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
administrátor veřejné zakázky:

- tel.:
ve věcech obchodních:

; e-mail:

- tel.:
ve věcech technických:

- tel.:

; mobil: ; e-mail:

mobil: ; e-mail:

Odůvodnění odpovědného zadávání:
Zadavatel při přípravě zadávací dokumentace posoudil možnosti sociálně a environmentálně
odpovědného zadávání včetně možnosti inovací. Zadávací podmínky umožňují podat nabídky
malým a středním firmám včetně zaměstnání sociálně znevýhodněných osob. Zadávací podmínky
jsou připraveny tak, že předpokládají využití materiálů a technologií ekologicky šetrných k životnímu
prostředí splňující všechny platné environmentální normy a předpisy. V případě této zakázky není
možné hovořit o inovacích v pravém slova smyslu.

Předmět plnění:
Předmětem veřejné zakázky je provádět pro objednatele odborný technickobezpečnostní dohled
(TBD) nad odkališti K I (VD Dolní Rožínka) a K II (VD Zlatkov) podle zák. č. 254/2001 Sb., vodní
zákon a vyhl. č. 471/2001 Sb., o TBD nad vodními díly ve znění pozdějších předpisů.

Technická specifikace:
Podrobná náplň smluvní činnosti bude specifikována v příloze následně uzavřené smlouvy o dílo:
Příloha: „Technickobezpečnostní dohled nad odkališti K I (VD D. Rožínka) a K II (VD Zlatkov)“. Návrh
znění přílohy bude součástí nabídky.

Místo plnění:
Provozní objekty zhotovitele a DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní
Rožínka, provoz Chemická úpravna (Kraj Vysočina).

mobil:- tel.: ; e-mail:

Doba plnění: od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022



Smluvní podmínky:
1. Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:
• účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy kromě Přílohy č.

1 této smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,
• účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb.

o registraci smluv provede DIAMO s. p.,
• smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této

smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

2. Jakékoliv změny v návrhu smlouvy budou řešeny v době lhůty pro podání nabídek. Pokud
dojde ke změnám, tyto změny musí být zřetelně v textu vyznačeny.

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto výběrového řízení
stanovené v této zadávací dokumentaci.
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.
V nabídce musí být uvedeny platební podmínky, zálohová faktura se nepřipouští.
Fakturovat se může dílčí plnění díla průběžně, nejvíce však jednou za měsíc.

Náležitosti podání nabídky:
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena nebo
prostřednictvím e-mailu nejpozději do do 14. 12. 2021 10:00 hod.

Odkaz zakázky na profilu zadavatele:
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/478243
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender arena.

Do elektronického nástroje vložte nabídku, která se skládá z následujících dokumentů:
a) nabídku s celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH formou souboru (*.pdf) včetně

veškerých nákladů spojených s realizací veřejné zakázky (doprava atd.).
b) doplněný Návrh smlouvy o dílo (viz Příloha č. 1),
c) návrh Přílohy smlouvy o dílo dle Technické specifikace (viz výše),
d) doplněné Čestné prohlášení o bezdlužnosti (viz Příloha č. 2).

V případě problémů s vložením potřebných dokumentů do systému Tender arena kontaktujte
telefonní infolinku systému Tender arena: (pracovní dny 8:00 - 17:00), popřípadě
využijte e-mail: nebo on-line HELPDESK: http://helpdesk.egordion.cz.

Nabídku je možné rovněž podat elektronický prostřednictvím e-mailu. Musí být sděleny veškeré
údaje a vloženy dokumenty, které vyžadujeme v případě vložení do elektronického nástroje Tender
arena. Adresa pro takovéto podání

Posouzení nabídky:
Pro posouzení veřejné zakázky bude použita nejnižší nabídková cena - pro celou zakázku.

Pokud účastník nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z výběrového řízení.
Účastník bude o výsledku výběrového řízení informován přes elektronický systém Tender arena
nebo prostřednictvím e-mailu.

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu.
Vypracovali: - specialista - veřejné zakázky

- vedoucí střediska provoz odkališť K I a K II

Příloha č. 1 - Návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o bezdlužnosti

Strana 2, celkem 2


